
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ

SMLOUVA O DÍLO - APLIKACE PRO SPRÁVU USNESENÍ 
VOLENÝCH ORGÁNŮ MĚSTA

Číslo smlouvy objednatele: 2022/2204 
Číslo smlouvy Zhotovitele: M2SP-034/22

uzavřená dne 10. 1. 2023 podle ustanovení § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený 
El. podatelna:
ID datové schránky: 
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová Ph.D., primátorka města 
epodatelna@mmhk.cz 
bebb2in 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

č. účtu: 426511/0100
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: MARBES s.r.o.
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Datová schránka:

Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00 
Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem 
29108373 
CZ 29108373
ČSOB, č. účtu  
xt9urus

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
25285
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 1. 2023 smlouvu o dílo - Aplikace pro správu 
usnesení volených orgánů města č. CES 2022/2204 (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla - softwarové aplikace pro správu usnesení 
volených orgánů města v rozsahu: Vypracování projektu nasazení, návrh hw prostředí, 
dodávka a implementace aplikace, školení pracovníků, testovací a zkušební provoz díla.

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 platná

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 1



a účinná, že předmětný smluvní vztah trvá a Smlouva je plněna.
4. S ohledem na okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
se Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. II. odst. 5 Smlouvy a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále
jen „zákon“), dohodly na změně závazku ze Smlouvy, tj. na provedení víceprací u
položek dle bodu 1 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku. Nepředvídatelnost této změny vyplývá zejména ze skutečnosti, že Objednatel
přijal novou interní směrnici, a to Směrnici Rady města Hradec Králové a primátorky
města Hradec Králové č. 2/2023, kontrolní řád, účinnou od 01.03.2023 (dále jen
„Kontrolní řád“). Přijetí Kontrolního řádu tedy nebylo možné v zadávacím řízení
zohlednit, neboť zadávací řízení bylo zahájeno již 21.09.2022, s termínem přijetí
nabídek do 02.11.2022.
5. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. Smlouvy a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na
provedení víceprací u položek dle bodu 2 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.
6. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Rozvoj elektronických služeb naMMHK
- Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města“, posoudil Objednatel změny
závazku ze Smlouvy dle tohoto Dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222
zákona.
7. Změnu závazku, která je zdůvodněná a popsaná v odstavci 4 tohoto článku Dodatku
a v jeho příloze č. 1 považuje Objednatel dle ust. § 222 odst. 6 zákona za nepodstatnou,
neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota víceprací u této změny závazku
činí 200.100 Kč bez DPH, což představuje 13,8 % původní hodnoty závazku.
8. Změnu závazku ze Smlouvy popsanou výše v odstavci 5 tohoto článku Dodatku
považují Smluvní strany za nepodstatnou, neboť nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
zároveň je nižší než 10 % původní hodnoty veřejné zakázky. Hodnota víceprací u této
změny závazku činí 95.700 Kč bez DPH, což představuje 6,6 % původní hodnoty
závazku.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že změna uvedená v odstavci 4 tohoto článku
Dodatku bude v souladu s ust. 222 odst. 8 zákona uveřejněna ve Věstníku veřejných
zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie.

II.

Změna Smlouvy
1. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 se mění, doplňují
a rozšiřují přílohu č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu veřejné zakázky. Jedná se o
požadavky:

1) dopady nového Kontrolního řádu Objednatele,
2) rozšíření integrací se stávajícími systémy/zařízeními.

2. Tímto Dodatkem Smluvní strany dále ruší odstavec 1. článku V. „Cena za dílo“
Smlouvy a přijímají jeho nové úplné znění, které je následující:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 2

a účinná, že předmětný smluvní vztah trvá a Smlouva je plněna.

4. S ohledem na okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat 
se Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. II. odst. 5 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), dohodly na změně závazku ze Smlouvy, tj. na provedení víceprací u 
položek dle bodu 1 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku. Nepředvídatelnost této změny vyplývá zejména ze skutečnosti, že Objednatel 
přijal novou interní směrnici, a to Směrnici Rady města Hradec Králové a primátorky 
města Hradec Králové č. 2/2023, kontrolní řád, účinnou od 01.03.2023 (dále jen 
„Kontrolní řád“). Přijetí Kontrolního řádu tedy nebylo možné v zadávacím řízení 
zohlednit, neboť zadávací řízení bylo zahájeno již 21.09.2022, s termínem přijetí 
nabídek do 02.11.2022.

5. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na 
provedení víceprací u položek dle bodu 2 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

6. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Rozvoj elektronických služeb na MMHK 
- Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města“, posoudil Objednatel změny 
závazku ze Smlouvy dle tohoto Dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222 
zákona.

7. Změnu závazku, která je zdůvodněná a popsaná v odstavci 4 tohoto článku Dodatku 
a v jeho příloze č. 1 považuje Objednatel dle ust. § 222 odst. 6 zákona za nepodstatnou, 
neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota víceprací u této změny závazku 
činí 200.100 Kč bez DPH, což představuje 13,8 % původní hodnoty závazku.

8. Změnu závazku ze Smlouvy popsanou výše v odstavci 5 tohoto článku Dodatku 
považují Smluvní strany za nepodstatnou, neboť nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
zároveň je nižší než 10 % původní hodnoty veřejné zakázky. Hodnota víceprací u této 
změny závazku činí 95.700 Kč bez DPH, což představuje 6,6 % původní hodnoty 
závazku.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že změna uvedená v odstavci 4 tohoto článku 
Dodatku bude v souladu s ust. 222 odst. 8 zákona uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie.

II.

Změna Smlouvy

1. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 se mění, doplňují 
a rozšiřují přílohu č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu veřejné zakázky. Jedná se o 
požadavky:

1) dopady nového Kontrolního řádu Objednatele,

2) rozšíření integrací se stávajícími systémy/zařízeními.

2. Tímto Dodatkem Smluvní strany dále ruší odstavec 1. článku V. „Cena za dílo“ 
Smlouvy a přijímají jeho nové úplné znění, které je následující:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 2



„ 1. Strany se dohodly, že cena za celé dílo dle článku II. této Smlouvy činí:
- cena bezDPH 1.743.700,-Kč (slovy: jedenmilion sedm set čtyřicet tři tisíce sedm

set korun českých)
- DPH 21 % 366 177,-Kč
- cena včetněDPH 2.109.877,-Kč.“

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy
neupravené tímto Dodatkem zůstávají nedotčené a nadále platné.
2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Hradec Králové dne 30.5. 2023,
usnesením č. RM/2023/686.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do
té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
4. Smluvní strany prohlašují, že na Dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a Objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv
5. Zhotovitel prohlašuje, že Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství a souhlasí s
tím, aby byl uveřejněn v registru smluv.
6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění Dodatku třeba, aby
byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat
- identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 50003 Hradec
Králové, CZ, IČO: 00268810, DS: bebb2in

a

MARBES s.r.o., Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
IČO: 29108373, DS: xt9urus

- vymezení předmětu Dodatku: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro
správu usnesení volených orgánů města

- cena: 295.800,- Kč bez DPH
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv
7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 3

„ 1. Strany se dohodly, že cena za celé dílo dle článku II. této Smlouvy činí:
- cena bez DPH 1.743.700,- Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet tři tisíce sedm 

set korun českých)
- DPH 21 % 366 177,- Kč
- cena včetně DPH 2.109.877,- Kč.“

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy 
neupravené tímto Dodatkem zůstávají nedotčené a nadále platné.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Hradec Králové dne 30.5. 2023, 
usnesením č. RM/2023/686.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do 
té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na Dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a Objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv

5. Zhotovitel prohlašuje, že Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství a souhlasí s 
tím, aby byl uveřejněn v registru smluv.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění Dodatku třeba, aby 
byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat

- identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ, IČO: 00268810, DS: bebb2in

a

MARBES s.r.o., Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
IČO: 29108373, DS: xt9urus

- vymezení předmětu Dodatku: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro 
správu usnesení volených orgánů města

- cena: 295.800,- Kč bez DPH

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 3



účinnosti dnem uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
Objednatel a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož 
tento Dodatek č. 1 vlastnoručně podepisují.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Hradci Králové dne............................. V Plzni dne...................................

   
    

    
  

 

    
    

    

Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová Ph.D. 
primátorka města

Ing. Miroslav Dvořák 
jednatel společnosti

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 4



Příloha č. 1 Dodatku

Vysvětlení rozšíření plnění díla

Projekt Rozvoj elektronických služeb Magistrátu města Hradec Králové
Registrační číslo: CZ.06.01.01/00/22_008/0000478

Část projektu: Část ID02: Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města

Technické posouzení vybraných požadavků zjištěných v průběhu projektu:

1. Dopady nového Kontrolního řádu Objednatele a do něj aplikovaných požadavků
Odboru interního auditu z pohledu Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů:
- v průběhu projektu resp. jeho úvodní fáze analýza a zpracování Projektu

nasazení - byl společně se zástupci Objednatele upřesňován dopad nových
podmínek Kontrolního řádu do oblasti elektronické schvalování návrhů
usnesení a jejich příloh a možnosti realizace s ohledem:

o na technické možnosti API současné aplikace Helpdesk, náročnost
administrace workflow na straně MMHK; a

o na požadavek na výrazné omezení variability uživatelů při zadávání
osob a rozšíření instancí schvalování.

Bylo navrženo řešení minimalizující technické a finanční dopady pro
Objednatele v následujících částech:

- zásadní úpravy klientské části aplikace Usnesení v oblasti prvotní evidence
údajů a omezení jejich variability pro koncové uživatele,
sloučení procesních kroků do společného jednoho evidenčního „formuláře"
klientské části aplikace společně s rozšířením počtu schvalovacích instancí
a jejich evidenčních údajů, dle požadavků finanční kontroly

- vytvoření datových zdrojů pro nové evidenční údaje a jejich zapracování do
náhledu a šablon dokumentů.

- kontrola vybraných osob vůči jejich uživatelským rolím a „dynamická"
změna souvisejících oprávnění aplikace Unesení

- konceptuální změna architektury a služeb rozhraní aplikace Usnesení se
současným systémem Helpdesk s přenesením řídící role na stranu Usnesení,

- převzetí údajů z evidence návrhu usnesení pro zobrazení a odeslání do
schvalovacího procesu v elektronickém worklflow.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 5

Příloha č. 1 Dodatku 

Vysvětlení rozšíření plnění díla

Projekt Rozvoj elektronických služeb Magistrátu města Hradec Králové
Registrační číslo: CZ.06.01.01/00/22_008/0000478

Část projektu: Část ID02: Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města

Technické posouzení vybraných požadavků zjištěných v průběhu projektu:

1. Dopady nového Kontrolního řádu Obj ednatele a do něj aplikovaných požadavků

Odboru interního auditu z pohledu Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů:

- v průběhu projektu resp. jeho úvodní fáze analýza a zpracování Projektu 

nasazení - byl společně se zástupci Objednatele upřesňován dopad nových 

podmínek Kontrolního řádu do oblasti elektronické schvalování návrhů 

usnesení a jejich příloh a možnosti realizace s ohledem:

o na technické možnosti API současné aplikace Helpdesk, náročnost 

administrace workflow na straně MMHK; a 

o na požadavek na výrazné omezení variability uživatelů při zadávání 

osob a rozšíření instancí schvalování.

Bylo navrženo řešení minimalizující technické a finanční dopady pro
Objednatele v následujících částech:

- zásadní úpravy klientské části aplikace Usnesení v oblasti prvotní evidence 

údajů a omezení jejich variability pro koncové uživatele,

sloučení procesních kroků do společného jednoho evidenčního „formuláře" 

klientské části aplikace společně s rozšířením počtu schvalovacích instancí 

a jejich evidenčních údajů, dle požadavků finanční kontroly

- vytvoření datových zdrojů pro nové evidenční údaje a jejich zapracování do 

náhledu a šablon dokumentů.

- kontrola vybraných osob vůči jejich uživatelským rolím a „dynamická" 

změna souvisejících oprávnění aplikace Unesení

- konceptuální změna architektury a služeb rozhraní aplikace Usnesení se 

současným systémem Helpdesk s přenesením řídící role na stranu Usnesení,

- převzetí údajů z evidence návrhu usnesení pro zobrazení a odeslání do 

schvalovacího procesu v elektronickém worklflow.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 5



2. Rozšíření integrace na stávající systémy/zařízením
Rozšíření integrace se spisovou službou e-spis - požadavek 25:

- rozšíření integrace o načítání příloh usnesení ze ssl e-Spis, prostřednictvím
funkce API NSESSS s využitím identifikátoru dokumentu resp. písemnosti,
namísto nabízeného řešení připojení stažené přílohy,

Rozšíření integrace s dotační aplikací Dotis (Prodos) - požadavek 30
- rozšíření integrace o poskytování dat z aplikace Usnesení nazpět do dotační

aplikace Dotis
- vytvoření vazebních údajů v datovém modelu Usnesení k dotačním údajům

a webových služeb pro poskytování informací o usnesení prostřednictvím
aplikačního rozhraní,

Nové plnění rozložené do aktivit:
- analýza požadavků a zpracování zadání pro programové úpravy,

- programové úpravy a jejich vývojové otestování,
- instalaci a konfiguraci na testovacím prostředí Objednatele,
- odladění v testovacím, popř. vývojovém, „next“, prostředí Objednatele,
- ověření s klíčovými uživateli popř. administrátory Objednatele,

- aktualizace provozní a projektové dokumentace,
- instalace a nastavení na produkčním prostředí Objednatele.

Výše uvedené práce představují v celkovém objemu navýšení 295 800,-Kč bez DPH.

1. Zapracování dopadů nového kontrolního řádu Objednatele
200 100,- Kč bez DPH

2. Rozšíření integrací se stávajícími systémy/zařízeními
rozšíření vazby s e-Spis 20 700,-Kč bez DPH
rozšíření vazby s DOTIS 75 000,-Kč bez DPH

Termíny

Dodavatel tímto prohlašuje, je připraven k realizaci a schopen výše uvedené práce dokončit v
termínech dle Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 6

2. Rozšíření integrace na stávající systémy/zařízením 

Rozšíření integrace se spisovou službou e-spis - požadavek 25:

- rozšíření integrace o načítání příloh usnesení ze ssl e-Spis, prostřednictvím 
funkce API NSESSS s využitím identifikátoru dokumentu resp. písemnosti, 
namísto nabízeného řešení připojení stažené přílohy,

Rozšíření integrace s dotační aplikací Dotis (Prodos) - požadavek 30

- rozšíření integrace o poskytování dat z aplikace Usnesení nazpět do dotační 
aplikace Dotis

- vytvoření vazebních údajů v datovém modelu Usnesení k dotačním údajům 
a webových služeb pro poskytování informací o usnesení prostřednictvím 
aplikačního rozhraní,

Nové plnění rozložené do aktivit:

- analýza požadavků a zpracování zadání pro programové úpravy,

- programové úpravy a jejich vývojové otestování,

- instalaci a konfiguraci na testovacím prostředí Objednatele,

- odladění v testovacím, popř. vývojovém, „next“, prostředí Objednatele,

- ověření s klíčovými uživateli popř. administrátory Objednatele,

- aktualizace provozní a projektové dokumentace,

- instalace a nastavení na produkčním prostředí Objednatele.

Výše uvedené práce představují v celkovém objemu navýšení 295 800,-Kč bez DPH.

1. Zapracování dopadů nového kontrolního řádu Objednatele
200 100,- Kč bez DPH

2. Rozšíření integrací se stávajícími systémy/zařízeními
rozšíření vazby s e-Spis 20 700,-Kč bez DPH
rozšíření vazby s DOTIS 75 000,-Kč bez DPH

Termíny

Dodavatel tímto prohlašuje, je připraven k realizaci a schopen výše uvedené práce dokončit v 
termínech dle Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Aplikace pro správu usnesení volených orgánů města. Strana 6


